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LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 11.novembrī                       Nr.12. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.14.oo. 
Sēdi sāk plkst.14.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētāja vietnieks - Juris KOVAĻEVSKIS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Maruta PLIVDA     
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Juris URTĀNS   
Ārijs VUCĀNS 
Juris VUCĀNS   
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās novada domes deputāti: 
 
Jāzeps ŠŅEPSTS - ārzemēs; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Inta Ziemele - deputāts, kuram ir jāieņem deputāta mandātu nolikušā Alda Adamoviča vieta  
no saraksta Latgales partija, Nacionālā apvienība „Visu Latvijai”, Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK”, „Centriskā partija LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”;   
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  



 2 

Andrejs Zagorskis - izglītības pārvaldes vadītājs; 
Natālija Pīzele - vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs; 
Nadežda Hļebņikova - Preiļu 2.vidusskolas direktors; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
Jana Skrivļa-Čevere  - laikraksta „Vietējā” korespondents; 
Oļegs Hļebņikovs, Jānis Stičinskis - novada iedzīvotāji;  
  
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par izmaiņām  Preiļu novada domes deputātu sastāvā. 
2. Par Preiļu novada domes priekšsēdētāja pilnvarām. 
3. Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu. 
4. Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Pateicību. 
5. Par Pateicību piešķiršanu. 
6. Par SAM 5.6.2. „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši  
pašvaldību integrētajām attīstības programmām” projektu īstenošanu. 
7. Par domes izpilddirektora Vladimira Ivanova iesnieguma izskatīšanu.  
8. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 
9. Par domes priekšsēdētāja amata savienošanu. 
10. Par izmaiņām komiteju sastāvā. 
 
Pēc ārkārtas novada domes sēdes darba kārtības paziņošanas deputāti - 
Juris Erts, Vladimirs Haritonovs, Ineta Liepniece, Valentīna Liniņa, Maruta Plivda, 
Ligita Pauniņa,  Juris Urtāns,  Ārijs Vucāns, Juris Vucāns,   Aigars Zīmelis  atstāj  domes 
sēdi. 

 
Sakarā ar to, ka nav kvoruma - (zālē paliek  Jānis Anspoks,   Lauris Pastars, Juris 
Kovaļevskis),   ārkārtas novada domes sēdi  atzīt  par nenotikušu. 
 
Sēdes vadītājs - novada domes priekšsēdētāja vietnieks Juris Kovaļevskis paziņo par 
atkārtotas ārkārtas novada domes sēdes sasaukšanu 2014.gada 12.novembrī plkst.9:00,  
nemainot  sēdes darba kārtību. 
 
Deputātiem nosūtīt paziņojumus ar šādu tekstu: 
„Ņemot vērā to, ka uz 2014.gada 11.novembra Preiļu novada domes ārkārtas sēdi 
neieradās vairāk nekā puse no deputātiem (deputātu vairākums atstāja ārkārtas sēdi, tūlīt 
pēc tās sākuma), pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām”  36.panta pirmo daļu, 
2014.gada 12.novembrī plkst.9.00 tiek sasaukta Preiļu novada domes  atkārtota ārkārtas 
sēde.  
Sēdes darba kārtība netiek grozīta. Skatīt pielikumā darba kārtību”.  
 
Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Juris Kovaļevskis. 

 
 

Sēdi slēdz plkst.14:20. 
 
 
Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      paraksts      Juris Kovaļevskis 
12.11.2014. 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 


